
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

06.10.2014                                                  № 272 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации ЗАТО г. Островной  

от 03.09.2012 № 240, от 19.09.2012 № 261 

 

 В целях упорядочения и приведения муниципальных правовых актов органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной в соответствие с действующим 

законодательством, на основании п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 03.09.2012 № 240 «Об утверждении Порядка приема граждан  

в общеобразовательное учреждение ЗАТО г. Островной»; 

- от 19.09.2012 № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации 

ЗАТО г. Островной от 03.09.2012 № 240 «Об утверждении Порядка приема граждан  

в общеобразовательное учреждение ЗАТО г. Островной». 

2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области» 

(Мельникова Н.С.) в срок до 20.10.2014 разработать и принять Правила приема  

на обучение по общеобразовательным программам в части, не урегулированной 

законодательством об образовании. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Администрации 

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова  

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

